

Domuspro ApS

Niels Juels Gade 5, st.
1059 København K

CVR-nr. 35204903

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. februar 2021

Peder Bay-Jensen
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: 3300K-7WV0Q-V0MG3-XH3HN-52DE2-LEFEW

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Domuspro ApS
Niels Juels Gade 5, st.
1059 København K

CVR-nr.: 35204903

Direktion

Peder Bay-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive virksomhed med indhentelse af informationer og salg af disse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 560.493 mod DKK 1.105.491 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 987.812.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.653.844 | 3.027.008 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.843.785 | -1.388.527 |
| Indtjeningsbidrag | | 810.059 | 1.638.481 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -89.517 | -220.993 |
| Resultat af primær drift | | 720.542 | 1.417.488 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.539 | 0 |
| Resultat før skat | | 719.003 | 1.417.488 |
| Skat af årets resultat | 3 | -158.510 | -311.997 |
| Årets resultat | | 560.493 | 1.105.491 |

Resultatdisponering

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 560.000 | 1.100.000 |
| Overført til overført resultat | 493 | 5.491 |
| Årets resultat | 560.493 | 1.105.491 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 46.930 | 136.447 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 46.930 | 136.447 |
| Deposita | | 72.897 | 72.897 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 72.897 | 72.897 |
| Anlægsaktiver | | 119.827 | 209.344 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 80.125 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 370.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 31.700 | 31.516 |
| Tilgodehavender | | 481.825 | 31.516 |
| Likvide beholdninger | | 1.305.670 | 1.945.810 |
| Omsætningsaktiver | | 1.787.495 | 1.977.326 |
| Aktiver i alt | | 1.907.322 | 2.186.670 |

Passiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 36.604 | 106.429 |
| Overført resultat | | 191.208 | 120.890 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 560.000 | 1.100.000 |
| Egenkapital | | 987.812 | 1.527.319 |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 9.016 | 28.274 |
| Hensatte forpligtelser | | 9.016 | 28.274 |
| Anden gæld | | 0 | 44.800 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 0 | 44.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.250 | 39.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 14.246 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 502 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 3 | 177.768 | 42.994 |
| Anden gæld | | 692.974 | 490.037 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 910.494 | 586.277 |
| Gældsforpligtelser | | 910.494 | 631.077 |
| Passiver i alt | | 1.907.322 | 2.186.670 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Reserve for udvik- lingsom- kostninger | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2019 | 200.000 | 215.674 | 6.154 | 840.000 | 1.261.828 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -840.000 | -840.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | 5.491 | 1.100.000 | 1.105.491 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | -109.245 | 109.245 | | 0 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020 | 200.000 | 106.429 | 120.890 | 1.100.000 | 1.527.319 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | | 493 | 560.000 | 560.493 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | -69.825 | 69.825 | | 0 |
| Egenkapital pr. 31. december 2020 | 200.000 | 36.604 | 191.208 | 560.000 | 987.812 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 1.727.620 | 1.297.772 |
| Pensioner | 78.938 | 58.033 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.244 | 24.705 |
| Øvrige personaleomkostninger | 8.983 | 8.017 |
| I alt | <u>1.843.785</u> | <u>1.388.527</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>4</u> | <u>4</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 89.517 | 217.511 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 0 | 3.482 |
| I alt | <u>89.517</u> | <u>220.993</u> |

Noter

3. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2019 |
|---|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2020 | 42.995 | 28.274 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -42.995 | | | |
| Skat af årets resultat | 177.768 | -19.258 | 158.510 | 311.997 |
| Skyldig pr. 31. december 2020 | 177.768 | 9.016 | | |
| Skat af årets resultat | | | 158.510 | 311.997 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 9.016 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 177.768 | | | |
| I alt | 177.768 | 9.016 | | |

4. Immaterielle anlægsaktiver

| | Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter | I alt | 2019 |
|--|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2020 | 2.619.504 | 2.619.504 | 2.542.052 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 77.452 |
| Kostpris pr. 31. december 2020 | 2.619.504 | 2.619.504 | 2.619.504 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020 | -2.483.057 | -2.483.057 | -2.265.546 |
| Årets afskrivninger | -89.517 | -89.517 | -217.511 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020 | -2.572.574 | -2.572.574 | -2.483.057 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | 46.930 | 46.930 | 136.447 |

Noter

5. Langfristede forpligtelser

| | <u>31-12-2020</u> | <u>31-12-2019</u> |
|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Anden gæld | 0 | 44.800 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>44.800</u> |

6. Eventualforpligtelser

Domuspro ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bay-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-02-16 10:04:54Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-16 10:11:14Z

NEM ID 

Peder Bay-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-02-16 10:32:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3300K-7WV0Q-VOMG3-XH3HN-52DE2-LEFEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>